RINGEN.:-

B250206
B250208
B250211
B250213
B250217
B250221
B250225
B250233
B250241

B251206
B251209
B251211
B251212
B251217
B251221
B251225
B251233
B251241
B251249

B251425

B253112

2025-01

roestvrijstaal

PIROSTA-ringen
sluitringen met grote buitendiameter
DIN 9021 (NEN 2276, ISO 7093)

kwaliteit

inwendig
voor

per

RVS-304
RVS-304
RVS-316
RVS-316
RVS-316
RVS-316
RVS-316
RVS-316
RVS-316

voor M 12
voor M 16
voor M 20

10,5

sluitringen
zonder facet

DIN 125-A (NEN 2269-A, ISO 7089)

inwendig
voor

per

RVS-304
RVS-316
RVS-316
RVS-304
RVS-316
RVS-316
RVS-316
RVS-316
RVS-316
RVS-316

voor M 16
voor M 20
voor M 24

10,5

PIROSTA-kombiringen
ringen voorzien 2mm grijs neopreen

kwaliteit

inwendig

mm

per
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RINGEN-

B251709
B251711
B251713
B251717
B251721
B251725
B251733
B251741

5

B251809
B251813

B251908

B250290

blad B-251

veerringen

roestvrijstaal

met vlakke uiteinden

DIN 127-B (NEN 1197-B)

kwaliteit
A4

inwendig
voor

per

RVS-316
RVS-316
RVS-316
RVS-316
RVS5-316
RVS-316
RVS-316
RVS-316

voorM 8
voor M 10
voor M 12
voor M 16
voor M 20

uitwendig dikte
mm mm
7 0,9
9 1,2
11 1,6
14 2
17 2,2
20 2,5
26 3,5
32 4

tandveerringen

DIN 6798

kwaliteit
A4

voor

per

RVS-316
RVS-316

stertandveerringen
met binnenvertanding

DIN 6797

kwaliteit
A2

inwendig
voor

per

uitwendig dikte inwendig gat
mm mm mm
0,5 4,3
11 0,7 6,4
uitwendig dikte inwendig gat
mm mm mm
8 0,5 4,3

assortimentsdoos "ringen”

overzichtelijke kunststof doos met doorzichtig deksel
met diverse roestvrijstalen PIROSTA-ringen en veerringen

van de maten M4 t/m M10

wel 725 stuks, brede sortering, overzichtelijk gerangschikt
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RINGEN > roestvrijstaal

Q\ : ——
kraalringen, roestvrijstaal ( J @

geponst, open model
voorkomt dubbele voorraad schroeven met verschillende koppen !!!

kwaliteit inwendig uitwendig hoogte geschikt voor verpakt

A2 gat mm mm universeelschroeven per
B255106 RVS-304 3,2mm 9 2 2,5mm en 3mm 1000
B255108 RVS-304 4,0mm 11 2 3,5mm en M4 1000
B255208 RVS-304 4,8mm 13 2 4mm, 4,5mm en M4 1000
B255210 RVS-304 5,5mm 15 3 5mm en M5 1000
B255212 RVS-304 6,6mm 17 3 6mm en M6 1000
B255214 RVS-304 7,4mm 20 4 500

voor RVS universeelschroeven, zie blad B-270

o
kraalringen, roestvrijstaal .

massieve gedraaide uitvoering
voorkomt dubbele voorraad schroeven met verschillende koppen !!!

kwaliteit inwendig uitwendig hoogte geschikt voor verpakt

A4 gat mm mm universeelschroeven per
B255519 RVS-316 7,0mm 16 3,5 6mm en M6 100
B255525 RVS-316 9,0mm 22 4,5 8mm en M8 100

zekeringsringen
roestvrijstaal 1.4122

DIN 471

kwaliteit inwendig dikte inwendig gat verpakt

14122 voor as (a) mm mm per
B256410 RVS voor g 5mm 0,6 4,7 100
B256428 RVS voor g14mm 1 12,9 100
B256430 RVS voor ¢15mm 1 13,8 100
B256436 RVS voor g18mm 1.2 16,5 50
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SPLITRINGEN. roestvrijstaal

C N\

ronde ringen, gelast \ y

roestvrijstaal 304/1.4301 of =

roestvrijstaal 316/1.4401 gepolijst

kwaliteit draad inwendige uitwendige verpakt

A2 of A4 dikte (mm) ring (mm) ring (mm) per
122342 Rvs-316 4mm 25mm 33mm 50
122353 Rvs-316 5mm 30mm 40mm 50
122363 Rvs-316 6mm 30mm 42mm 50
122364 Rvs-316 6mm 45mm 57mm 50
122284  Rvs-304 8mm 43mm 59mm 50
122385 Rvs-316 8mm 50mm 66mm 50
122298 Rvs-304 10mm 75mm 95mm 20

op aanvraag ook andere maten T

5

D-ringen, gelast

roestvrijstaal 304/1.4301 of / N

roestvrijstaal 316/1.4401 gepolijst S ( \

met handige band-opening i riN S

kwaliteit dikte inwendige inwendige uitwendige verpakt

A2 of A4 (mm) hoogte (mm)  breedte (mm) breedte (mm) per
123255 Rvs-316 5mm 32mm 45mm 55mm 50
123285 Rvs-304 8mm 31mm 50mm 66mm 10

op aanvraag ook andere maten T

splitringen

roestvrijstaal 304/1.4301 of

roestvrijstaal 420/1.4034 (gehard)

kwaliteit draad inwendige uitwendige verpakt

RVS dikte (mm) ring (mm) ring (mm) per
124232 RvS-304 1,3mm 13mm 16mm 100
124235 Rvs-304 1,5mm 16mm 20mm 100
124236 RvS-304 1,5mm 21mm 24mm 100
124240 Rvs-420 1,9mm 26mm 30mm 100
124247 Rvs-420 1,7mm 31mm 35mm 100
124249 Rvs-420 2,2mm 30mm 35mm 100

splitringen o _F

roestvrijstaal 316/1.4401 gepolijst u

met arm naar binnen i

kwaliteit draad inwendige uitwendige verpakt

A4 dikte (mm) breedte (mm) breedte (mm) per
125215 Rvs-316 1,25mm 12,5mm 15mm 100
125220 Rvs-316 1,5mm 18mm 20mm 100
125225 Rvs-316 1,8mm 21,4mm 25mm 100

op aanvraag ook andere maten

voor roestvrijstalen splitpennen, £ voor roestvrijstalen kraalringen, @!
zie blad B-255b zie blad B-252 ( \J\./:
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